Comunidad de Santa Ana, Municipio de Ceguaca, Departamento 

de Santa Bárbara, Honduras C.A. 

Contrato:     No. 01-2025-BIENES-SANACAFE- INDUSTRIAS SERMAGRO S.A. 

Período de Ejecución    Ciento Cuarenta (140) días calendario. 
del Contrato:   

Monto Del Contrato:  L. 1,178,100.00 (Un Millón Ciento Setenta y Ocho Mil Cien 

Lempiras Exactos). 

Comprador:   Santa Ana Café S.A. de C.V. (SANACAFE)  

Proveedor:     INDUSTRIAS SERMAGRO S.A. 

Comunidad de Santa Ana, Municipio de Ceguaca, Departamento de Santa Bárbara, Honduras C.A; a los 20 
días del mes de agosto de 2025.